
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 80931508

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,11 RON - 869,11 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
PROFESSIONAL PERSONAL CARE 229200 5L METRO PROF SAPUN IGIENIZANT _ 6 1 BIDON 29,05
RON 174,32 RON 19 % GTIN: 5948792049768 PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 339058 24
ROLE METROPROF H IG 2ST ALB 10 24 PACHET 0,85 RON 204,04 RON 19 % GTIN:
5948792046606 378058 100M ROLA M.PROF 2STR _ 30 1 BUCATA 13,50 RON 404,89 RON 19
% GTIN: 5948792049478 PROFESSIONAL CLEANING _ 679627 5L DOMESTOS DEZINFECTANT PIN
_ 2 1 BUCATA 42,90 RON 85,80 RON 19 % GTIN: 7615400813742. PREZENTA TINE LOC DE
COMANDA.
